
            COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
 

Numero 78   Del 15-06-2020  
 Reg. generale 116 

 
 

 
L'anno  duemilaventi il giorno  quindici del mese di giugno nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Premesso che in data 05/03/2020 è venuto a mancare l’ex consigliere comunale E.M.; 

 
Considerato doveroso, in queste circostanze, esprimere da parte dell’Amministrazione 
comunale, le condoglianze mediante manifesti negrologici; 

  
Interpellata per le vie brevi  l’Impresa Onoranze Funebri  I.O.F. di Matteucci, Sbriccoli, 
Budassi  di Camerino (MC), per la realizzazione di manifesti per il lutto  dell’ex 
consigliere di questo Comune  sig.E.M. ; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
Visti gli articoli 3 e 17, del D.Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29, e successive modificazioni e 
integrazioni; 
 
Visto il parere favorevole di regolarità Contabile e l’attestazione di copertura finanziaria 
espressi dal Responsabile della Ragioneria sul presente atto; 
 
Visto il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, art. 103 comma 2, in cui viene stabilito che i 
documenti di regolarità contributiva che riportano nel campo "Scadenza validità" una 
data compresa tra il 31 gennaio 2020 e il 15 aprile 2020 conservano la loro validità fino al 
15 giugno 2020; 

 
Preso atto della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così come 
desumibile dal DURC prot. INAIL_19546462 emesso in data 12/12/2019, con scadenza 
validità al 10/04/2020 
 
Visto il parere di Regolarità Tecnica espresso dal Responsabile del Servizio interessato; 

 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
Visto lo Statuto Comunale; 

 
Visto il CIG: ZEF2D5356D; 

 

DETERMINA 

 

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA CON L'IMPRESA ONORANZE FUNEBRI 
I.O.F. PER LA CREAZIONE DI MANIFESTI PER LUTTI 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 78 del 15-06-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

1. Di assumere impegno di spesa , con  l’Impresa Onoranze Funebri  I.O.F. di 
Matteucci, Sbriccoli, Budassi con sede legale in via Savini, 10/B, 62032 
Camerino (MC) P.IVA 00301450433, per la fornitura di n.15 manifesti 
commemorativi  di rappresentanza per la partecipazione di questo ente al lutto 
dell’ex consigliere di questo Comune, per un importo di € 122,95 oltre IVA; 

 
2. Di  imputare la spesa di euro 150,00 compresa IVA al  CODICE DI BILANCIO 

1.01-1.03.01.02.000 ex cap. 104  SPESE PER FESTE NAZ. E SOLENNITA’ 
CIVILI  del bilancio di previsione 2020, in fase di approvazione che presenta la 
dovuta disponibilità; 

 
3. Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio del Comune Monte 

Cavallo per 15                            giorni consecutivi; 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Remigi Rag. Valentina 
 
 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 78 del 15-06-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 15-06-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

Data: 15-06-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
_______________________________________________________________ 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 15-06-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 240 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 19-06-2020 al giorno 04-07-2020 e 
che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 06-07-2020  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
 

_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li ___________   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Remigi Rag. Valentina 

 
 


